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为进一步推动广东东莞体
彩事业高质量发展，学习先进
经验与创新模式，日前，东莞体
彩中心组织 5 人交流学习团队
赴河南省体彩管理中心郑州西
区分中心开展交流学习，通过
实地参观考察、座谈调研等形
式，团队深入学习了郑州西区
分中心在品牌推广、公益宣传、
渠道管理等方面的创新实践，
为东莞体彩事业发展注入了新
动能。

团队参观了由郑州西区分

中心资助建设的健康主题锦和
公园与须水和公园，详细了解了
郑州西区分中心将体彩品牌与
公园建设深度结合，在让市民运
动健身的同时，切身感受体育彩
票“来之于民、用之于民”的理
念。园内通过因地制宜举措，
有效地将体彩（文化）元素融入
的做法，对考察团今后在品牌
宣传工作的新举措、新做法提
供了借鉴。

实地参观之余，东莞体彩中
心与郑州西区分中心深入交流
探讨，郑州西区分中心对自身整
体发展情况、组织架构以及市场
策略进行了详细介绍。双方围
绕彩票公益金使用与宣传、宣传
活动策划、销售管理等展开深入
探讨，现场交流热烈，碰撞出诸
多思维火花，为后续实践提供了
诸多新思路。

在郑州西区分中心建设的
“中国体育彩票品牌馆”内，考察
团参观了该中心精心打造的特
色馆，馆内系统呈现了体彩发展
历程、公益金使用成效及品牌文

化内涵，给大家留下了深刻印
象。“品牌馆不仅是展示窗口，
更是体彩文化与公益理念的传
播阵地。”郑州西区分中心负责
人现场介绍，“在这里，市民可
以直观了解体彩在支持体育事
业，助力社会公益等方面的贡
献，增强社会大众对体彩品牌
的认同感。”

东莞体彩中心负责人表示：
“此次交流学习不仅仅是经验
的学习，更是发展视野的开拓，
我们将加快把‘先进经验’转化
为‘东莞方案’，以更精细的管
理、更创新的推广、更温暖的公
益叙事，推动东莞体彩高质量
发展，为体育强市和公益事业作
贡献。”

未来，东莞体彩将把地市的
宝贵经验，学以致用在体彩品牌
的宣传普及、品牌活动策划等工
作中，把学到的经验转化为具体
措施和实践，全力推动东莞体彩
事业迈向新台阶，为社会公益事
业作出更大的贡献。

（胡彦 粤体彩）

日前，广东汕头体彩携手汕
头市龙湖区新溪街道党工委和
办事处、汕头市新溪中学等单
位，在汕头市新溪街道星旅居
四合书院开展以“世界读书日”
为主题的文艺宣传进社区公益
活动。

在本次“世界读书日”为主
题的活动现场安排了文艺暖场
节目，来自新溪中学同学们表演
的“二十四节令鼓”敲开活动的
序幕。

在星旅居四合书院内，来自
不同艺术表演团体的小朋友们
献上了形式多样的艺术节目，引
得在场观众阵阵喝彩。

此外，来自新溪中学的老师
和同学们开展以“四合之院，书
香潮韵”为主题的读书分享会，
会上大家通过朗诵的形式，向
现场观众介绍潮汕地区的传统
文化和历史建筑等，在新溪中
学的谢老师带领下，现场还进
行了一场潮语灯谜和知识问答，
氛围热烈。

与此同时，在四合书院的另
一处，四位国际友人和 40 位新
溪中学的师生开展了“英语沙
龙”活动，主持人Kiki 用流利纯
正的英文带动现场师生一同交
流互动。

本次活动同步开启线上直

播，扩大活动覆盖面与影响力，
吸引更多公众关注。现场师生
及观众纷纷表示，希望此类寓教
于乐、兼具文化与公益价值的活
动能够持续举办。

本次读书日活动得到了汕
头体彩的大力支持，通过将公益
体彩融入进社区活动，进一步诠
释了“来之于民、用之于民”的发
行宗旨。在活动现场，汕头体彩
的工作人员通过布置体彩公益
金宣传、责任彩票宣传展架，向
现场观众发放公益金宣传单等
方式，积极向群众传递体育彩票
的公益理念与责任担当。

（胡彦 粤体彩）

记者从广东体彩获悉，惠州
市体育彩票中心 5月 12日开展
7星彩长票“集星”赠票活动，将
持续至 8月 12日。在这场为期
3个月的活动中，共有 300 万元
的赠票福利等购彩者来“拿下”。

本次惠州市7星彩长票“集
星”赠票活动的开展时间为5月
12 日至 8 月 12 日，以“集星”为
主题，购彩者在惠州市体育彩票
电彩实体店购买 7 星彩单张单
期单式单倍满10注即可获得一
次活动机会。多倍票、多期票首
期可参与活动且单票只获得一
次活动机会。预售票、多期票的
补打票不参与活动。

本次“集星”活动独立于该
彩票单独开奖，即开即兑，购彩
者通过收集“乐小星”标志来
赢取丰厚的赠票奖励。值得注
意的是，300 万元赠票派送完

毕活动将随即结束，详情可到店
咨询。

（文/图 胡彦 粤体彩）

在惠州体彩店
300万元福利等你拿

硬件捐赠、体育支教、“科
技+健康”模式……近年来，中
国体育彩票积极关注与推动青
少年科学健身的普及与健康干
预。接下来，中国体育彩票将与
全国青少年体育联合会、权威体
育医疗机构携手，开展“公益体
彩快乐操场·健康进校园”活动。

体彩护航青少年成长

当跃动的身影、悦耳的笑语
唤醒每一寸操场，一场以“健康
进校园”为底色的公益行动正在
浸润全国校园。为强化青少年
科学健身的普及与健康干预，中
国体育彩票积极响应政策号召，
推动“公益体彩 快乐操场”项目
从硬件捐赠、体育支教向“科
技+健康”模式升级。全国青少
年体育联合会作为本次活动的
承办单位，在推动体育与健康教
育医疗融合、全面助力青少年健
康方面，与中国体育彩票品牌理
念高度一致。中国体育彩票将
与全国青少年体育联合会、权
威体育医疗机构携手，开展“公
益体彩快乐操场·健康进校园”
活动。

以政策为帆、以科学健康为
桨，借助科学运动干预、智能数
据监测等手段，开展脊柱侧弯科
学干预，强调青少年脊柱和视力
健康的重要性，让学校和家长联
手防控“小眼镜”问题；针对心脑
血管健康与健康饮食和科学运
动，改善“小胖墩”状况。精准锚
定青少年“小眼镜”“小胖墩”

“小焦虑”“小驼背”等健康议
题，为青少年打造科学化、系统
化的健康成长环境。用科学之
光，照亮孩子们的成长之路。

为青少年筑造“健
康守护网”

为落实国家“健康第一”教
育理念，2025 年春季，“公益体
彩 快乐操场”项目率先在北京
进行试点，北京市培新小学、西
罗园五小、房山区良乡第三中学
及北京市第十二中学成为首批
受益学校。项目引入脊柱侧弯
与心血管健康专家团队，针对每
所学校制定运动健康方案，实现
精准干预。

在脊柱侧弯矫正方面，项目
打造“体态重塑工程”。脊柱侧
弯专家团队入校，运用儿童青少
年脊柱健康 AI 测试评估系统，
对约 100 名学生进行 1-2 天测
试，建立健康档案。开展针对性
健康促进运动指导，利用每周
一、三、五的大课间（每次 20 分

钟）或下午课外活动时间（每次
30 分钟）进行训练。三个月后，
再次使用该AI测试评估系统对
相同学生进行测试，依据评估结
果及时调整干预措施。

在心血管健康方面，制定
“活力运动计划”，有效干预心血
管健康。为学生配备智能手环，
实时监测身体活动度、运动强度
等数据。同时，通过测量身高体
重、检测血压和监测心率等详细
检查，全面掌握学生身体状况。
引入含5000+课程的定制AI运
动干预课程，该课程支持组合上
课，不仅能辅助老师开展体育
课教学，还能让学生在课间自
主练习，极大提升了体育运动
的趣味性。此外，每周开设一
节营养课堂，共 8 节课，结合营
养AR趣味内容，为学生提供膳
食指导手册。

在近视防控领域，本次活动
将构建“护眼新课堂”。举办线
上线下相结合的护眼专题讲座，
眼科专家分享近视成因、预防方
法及视力保护误区，并设置互动
答疑环节。同时，指导家长监督
孩子用眼习惯，控制电子产品使
用时间，通过家校沟通群定期分
享护眼经验与成果。

运动会将于5月底启动

让每个孩子眼中闪烁的不
仅是知识的光芒，更有健康的活
力。作为年度重点活动，2025
年“公益体彩快乐操场·健康进
校园”全员运动会将于5月底启
动。

活动将趣味竞技与健康科
普融合，不但传递运动的快乐，
也会赋予青少年掌控健康的“钥
匙”。其中障碍闯关赛设置“视
力保护迷宫”“体态矫正隧道”

“体能接力站”等关卡，把健康知
识融入游戏，让科学健康的理念
扎根于孩子们的生活中。同时

“健康嘉年华”将为孩子们提供
视力、体脂、脊柱侧弯等免费检
测，生成个性化健康报告。“公益
体彩 快乐操场”让每个孩子在
快乐实践中收获健康成长。

操场上奔跑的身影，印证着
“快乐操场”活动对“健康中国”
战略的生动实践。

2025 年“公益体彩 快乐操
场”升级后，将进一步扩大覆盖
范围，推动青少年健康从“被动
治疗”转向“主动预防”，为健康
中国战略贡献公益力量。“少年
强则中国强”的愿景正化作快乐
操场上一幕幕充满生命力的现
实图景。

（胡彦 粤体彩）

公公
体彩体彩益

快乐操场再升级
描绘健康新图景

大乐透：前区：大小
号出号均衡，大小比关注
3：2 或 2：3。和值平稳，
关注85—105之间。奇数
遇冷，关注奇偶比 1：4。
012 路关注 1：2：2。连号
淡出，关注散号。后区首
防全大、奇偶组合，次防
一大一小、双奇组合。

7 星彩：381—206—
410—352—172—913 +
3、4、10。

排列 3：精选号码三
注：280、319、150。

排列 5：精选号码三
注：28030、31920、15049。

（兴运）

老乔退休后，除了去菜市
场买点菜，回家帮老伴干点家
务，没事了就琢磨自己的彩票，
琢磨出几组数字觉得满意了就
写在纸上，傍晚散步时到离家
不远的那家投注站买张彩票，
如果遇上熟人就聊上一会彩
票，每天如此。

其 实 ，老 乔 购 彩 已 有 十
多 年 了 ，只 是 上 班 时 工 作
忙 ，有 时 还 得 加 班 ，所 以 彩
票是得空了就买，没空就放
在一边。

退 休 有 了 充 足 的 时 间 ，
老乔就把买彩票当成了必做
的一件事。虽说从没中过重
量级的大奖，但老乔还是信
心十足。他常对老伴说：“只
要喜欢彩票，总有一天大奖
会降临的。”老伴也觉得买彩
票是做公益，所以也没阻拦
过他。

这天，老伴对老乔说：“你
退休都一年多了，要不趁现在
咱腿脚还灵活能走动，一起出
去转转，看看景、散散心、尝尝
美食。”

老乔听后笑着说：“我早有
这个打算，等我中了奖，就陪你
出去游玩看美景。”老伴听了嘴

一撇说：“如果不中奖呢？”老乔
一时无话了。

（汪小弟）

近日，2025年全国蹼泳
冠军赛在广东工商职业技
术 大 学 跳 水 游 泳 馆 收
官。此次赛事由国家体育
总局水上运动管理中心主
办、广东省潜水运动协会
承办，吸引了来自全国 30
支代表队，共计 200 多名
运动员参 与 角 逐 。 本 次
赛 事 获 得 中 国 体 育 彩 票
大力支持。

来 自 全 国 30 支 代 表
队、200 多名运动员参与角
逐了蹼泳、双蹼、单双蹼、
屏气潜泳、器泳 5个项目的
荣誉。作为国内最高规格
的蹼泳赛事之一，本次比
赛不仅是运动员备战国际
大赛的练兵场，更是检验
各省市队伍训练成果的关
键舞台。

赛事历时三天，选手
们 在 泳 池 中 展 现 了 精 湛
的 技 术 和 顽 强 的 拼 搏 精
神，为观众呈现了多场精

彩对决。
全国蹼泳冠军赛不仅

是竞技舞台，更是推动项目
普及的重要平台。随着蹼
泳被纳入首届全国学生（青
年）运动会正式项目，各省
市逐步加强青少年梯队建
设，本次赛事结束后，优秀
选手将进入国家队集训，备
战 2025 年世界蹼泳锦标赛
等国际赛事，力争在国际赛
场再创佳绩。

一直以来，肇庆体彩积
极履行社会责任，坚守公益
初心，通过支持各类竞技体
育赛事、全民健身活动，积
极向市民群众宣传责任彩
票理念，传递体彩品牌和
公益理念。接下来，肇庆
体彩将继续支持青少年体
育事业发展，用公益之力
为 青 少 年 的 全 面 发 展 护
航，为肇庆体育事业及社
会公益事业的高质量发展
助力添“彩”。

东莞体彩赴豫“取经”
探索高质量发展新路径

金
手
指
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——析体彩玩法走势

羊城晚报记者 胡彦
通讯员 粤体彩 插图/采采

汕头体彩助力文艺宣传进社区

插画：采采真绝了（上）
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民
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助力全国蹼泳冠军赛
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遗失声明
汕头市酒文化学会遗失社会团体法人
登记证正本，统一社会信用代码:514405
00056818928G，声明作废。

遗失声明
汕头市馨艺潮剧团有限公司遗失公章
一枚，印章编码: 4405070038116，现声明
作废。

拍卖公告
受委托，我行定于 2025年 5月 22日（星期四）上午 10时在本行拍卖如下标的：
1、海丰县海城镇串城路工交大楼南面物业的租赁权，面积 553.50 平方米，以

月租金 13462元为拍卖底价，每次递增价 1000元，竞买保证金 3万元。
2、海丰县商业企业集团饮食服务有限公司 9 处商铺租赁权，详见《海丰县商

业企业集团饮食服务有限公司 9处商铺租赁权详细情况一览表》。
3、海丰县商业企业集团饮食服务有限公司 26处商铺租赁权，详见《海丰县商

业企业集团饮食服务有限公司 26处商铺租赁权详细情况一览表》。
竞价方式：拍卖会前预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步竞价确认

的方式。
有意者，凭有效证件，请于 2025年 5月 20日下午 4时前交付竞买保证金（收款

单位：汕尾市海丰拍卖行，开户行：中国农业银行海丰支行，账号：44256001040021
213），并 5时前到我行办理报价手续。其它事项以《竞买须知》为准。

有关拍卖文件自 2025年 5月 14日后查阅中国拍卖协会拍卖平台（网址：https:
//paimai.caa123.org.cn/）或到我行获取，实地看样时间从公告之日起。联系电话：
0660-6863146/6863246。

汕尾市海丰拍卖行
2025年 5月 14日

声 明

安华白云拍卖行有限公司拍卖公告
受委托，我司定于 2025年 5月 22日上午 11时至 2025年 5月 23日上午 11时止

（延时的除外）在京东网络拍卖平台（https://auction.jd.com/haiguan.html）公开按现状
拍卖下列标的：舷号“营顺油3”号“三无”船舶一艘拆解权，保证金：13.86万元。

竞买人须为广东省企业，且具备符合国家相关部门规定的船舶拆解资质和拆
解场地，且与“排污许可证”的生产经营场所地址一致。不接受联合体或个人参
与竞拍。有意竞买者必须在展示开始前一天的15:00前联系拍卖人报名预约看
货，并按要求提交加盖公章的营业执照、船舶拆解资质文件、拆解场地等证明文
件备查，经审核确认通过后方可预约看货。

拍卖标的以现状为准，竞买人务必在展示期间到标的存放地仔细察看，充分
了解掌握标的现状，如不前往现场查看而参加竞买，则视为竞买人已对拍卖标的
充分了解，并愿承担相关责任和风险。委托人和拍卖人不承担任何瑕疵担保责
任，不提供拍卖成交款发票。竞买人在京东注册账号并通过实名认证，并在5月
21日 15:00前在线支付竞买保证金及上传资质文件，经审核通过后方可参与竞
拍，逾期上传导致未获审核通过的，责任风险由竞买人自行承担。具体要求请阅
读竞价页面内的《竞买须知》及京东网络拍卖平台告知的海关拍卖流程的相关准
则（拍卖前必看）。

展示时间：2025年 5月 20日-21日（具体时间来电预约）展示地点：汕头关埠
船舶看管点 联系电话：020-38332710、13632392130 付生 公司地址：广州国际金
融中心 4209 室 公司网址：http://www.abaiyun.com 微信公众号：anhuabaiyun 监督
电话: shantou.customs.gov.cn、0663-8076005

公 告

拍卖公告
我公司接受委托，定于 2025年 5月 24日上午 10时至 2025年 5月 25日上午 10

时（延时除外），在“淘宝网”资产交易网络平台（网址：http://zc-paimai.taobao.com）
对位于深圳市南山区水木一方大厦2栋B座1906、1907、1908、1909房屋整体公
开拍卖（参考面积共：约250.88m2），保证金：200万元整。

标的详细信息请登录“淘宝网”资产交易网络平台（网址：http://zc-paimai.
taobao.com）查阅。有意竞买者，应于拍卖会前在淘宝网和支付宝上进行实名登记
注册，凡参加竞拍的竞买人须在拍卖会结束前缴纳约定的保证金，参与竞拍。

拍卖结束后，竞买不成功或拍卖会因故延期或取消，保证金全额无息原路径
退还。

标的展示时间：自公告之日起（正常工作时间内）
标的展示地点：1. 标的物所在地；2. 网络展示：淘宝首页-司法拍卖-资产交

易-河南省宝财拍卖有限公司，联系电话：0375-2912939、13103750066
公司地址：河南省平顶山市中兴路工行大厦 20 楼，公司网址：www.baocaiauc

tion.com
河南省宝财拍卖有限公司 2025年 5月 14日广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年5月13日 ●●●●●●●●●●

双色球 第2025053期

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

06 33 30 10 09 13 07

5

100

1416

84745

1487637

12648566

1

3

141

7604

140412

1116839

8240120

202507

3000

200

10

5

奖级 全国中奖注数 每注奖金（元）
本省中奖注数
（未计深圳市）

本期投注总额：367998390元；广东省投注额：34102262元(未计深圳市）
奖池资金累计金额2148558912元滚入下期一等奖；
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩
票公益金。

本期全国销售金额：16522662元；282137027.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年7月14日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第25053期

本期开奖号码：

奖级 中奖注数 单注奖金（元）
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

0
8
28
985

15708
522403
539132

中奖情况

应派奖金合计（元）

5 0 0 6 3 4 + 10

55454
3000
500
30
5

0
443632
84000
492500
471240
2612015
4103387

“快乐8” 第2025123期

本期全国投注总额：117801722元 64 63 70 01 58 50 77 73 21 13 75 20 15 65 44 35 37 51 42 69
中奖号码

选十销售额:14724776元，非选十销售额:103076946元;中奖总额:59868949.4元;下期选十奖池累计金额:113882865.3元，下期共用奖池累计金额:15069689元。

奖等
选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中
选九中九

奖等
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七

奖等
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中
选七中七
选七中六
选七中五
选七中四

奖等
选七全不中
选六中六
选六中五
选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三

奖等
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

每注金额（元）
5000000
8000
800
80
5
3
2

300000

每注金额（元）
2000
200
20
5
3
2

50000
800

每注金额（元）
88
10
3
2

10000
288
28
4

每注金额（元）
2

3000
30
10
3

1000
21
3

每注金额（元）
100
5
3
53
3
19
4.6

排列3 8 4 2

排列5 8 4 2 3 1

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注奖金
（元）

43952736 2051818

中奖情况

全国中奖
注数

16478
0

38441
101

本省中奖
注数

893
0

1598

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 22374862

20892968.80元奖金滚入下期排列3奖池。121831240.68元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年7月14日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25123期

3D 第2025123期

中奖号码
7 2 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元）
单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数14

1751
0

3381
246
22
0
5
0
0
0
2

2332

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

本期销售额：4256190元；中奖总金额：2443626元；奖池金额：13159718元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩
票公益金。

百位 十位 个位


