

体彩公益金 助力全国蹼泳冠军赛

羊城晚报记者 胡彦
通讯员 粤体彩 插图/采采

近日,2025年全国蹼泳冠军赛在广东工商职业技术大学跳水游泳馆收官。此次赛事由国家体育总局水上运动管理中心主办、广东省潜水运动协会承办,吸引了来自全国30支代表队,共计200多名运动员参与角逐。本次赛事获得中国体育彩票大力支持。

来自全国30支代表队、200多名运动员参与角逐了蹼泳、双蹼、单双蹼、屏气潜泳、器泳5个项目的荣誉。作为国内最高规格的蹼泳赛事之一,本次比赛不仅是运动员备战国际大赛的练兵场,更是检验各省省市队伍训练成果的关键舞台。

赛事历时三天,选手们在泳池中展现了精湛的技术和顽强的拼搏精神,为观众呈现了多场精

彩对决。全国蹼泳冠军赛不仅是竞技舞台,更是推动项目普及的重要平台。随着蹼泳被纳入首届全国学生(青年)运动会正式项目,各省市逐步加强青少年梯队建设,本次赛事结束后,优秀选手将进入国家队集训,备战2025年世界蹼泳锦标赛等国际赛事,力争在国际赛场再创佳绩。

一直以来,肇庆体彩积极履行社会责任,坚守公益初心,通过支持各类竞技体育赛事、全民健身活动,积极向市民群众宣传责任彩票理念,传递体彩品牌和公益理念。接下来,肇庆体彩将继续支持青少年体育事业发展,用公益之力为青少年的全面发展护航,为肇庆体育事业及社会公益事业的高质量发展助力添“彩”。



真绝了(上)

插画:采采

老乔退休后,除了去菜市场买点菜,回家帮老伴干点家务,没事了就琢磨自己的彩票,琢磨出几组数字觉得满意了就写在纸上,傍晚散步时到离家不远的那家投注站买张彩票,如果遇上熟人就聊上一会儿彩票,每天如此。

其实,老乔购彩已有十多年了,只是上班时工作忙,有时还得加班,所以彩票是得空了就买,没空就放在一边。

退休有了充足的时间,老乔就把买彩票当成了必做的一件事。虽说从没中过重量级的大奖,但老乔还是信心十足。他常对老伴说:“只要喜欢彩票,总有一天大奖会降临的。”老伴也觉得买彩票是做公益,所以也没阻拦过他。

这天,老伴对老乔说:“你退休都一年多了,要趁现在咱腿脚还灵活能走动,一起出去转转,看看景、散散心、尝尝美食。”

老乔听后笑着说:“我早有这个打算,等我中了奖,就陪你出去游玩看美景。”老伴听了嘴



(汪小弟)

汕头体彩助力文艺宣传进社区

日前,广东汕头体彩携手汕头市龙湖区新溪街道党工委和办事处、汕头市新溪中学等单位,在汕头市新溪街道星居四合书院开展以“世界读书日”为主题的文艺宣传进社区公益活动。

在本次“世界读书日”为主题的活动现场安排了文艺暖场节目,来自新溪中学同学们表演的“二十四节令鼓”敲开活动的序幕。

在星居四合书院内,来自不同艺术表演团体的小朋友们献上了形式多样的艺术节目,引得在场观众阵阵喝彩。

此外,来自新溪中学的老师和同学们开展以“四合之院,书香韵”为主题的读书分享会,会上大家通过朗诵的形式,向现场观众介绍潮汕地区的传统文化和历史建筑等,在新溪中学的谢老师带领下,现场还进行了一场朗读灯谜和知识问答,氛围热烈。

与此同时,在四合书院的另一处,四位国际友人和40位新溪中学的师生开展了“英语沙龙”活动,主持人Kiki用流利纯正的英文带动现场师生一同交流互动。

本次活动同步开启线上直

播,扩大活动覆盖面与影响力,吸引更多公众关注。现场师生及观众纷纷表示,希望此类寓教于乐、兼具文化与公益价值的活动能够持续举办。

本次读书日活动得到了汕头体彩的大力支持,通过将公益体彩融入进社区活动,进一步诠释了“来之于民、用之于民”的发行宗旨。在活动现场,汕头体彩的工作人员通过布置体彩公益金宣传、责任彩票宣传展架,向现场观众发放公益金宣传单等方式,积极向群众传递体育彩票的公益理念与责任担当。

(胡彦 粤体彩)

东莞体彩赴豫“取经” 探索高质量发展新路径

为进一步推动广东东莞体彩事业高质量发展,学习先进经验与创新模式,日前,东莞体彩中心组织5人交流学习团队赴河南省体彩管理中心郑州西区分中心开展交流学习,通过实地参观考察、座谈调研等形式,团队深入学习了郑州西区分中心在品牌推广、公益宣传、渠道管理等方面的新实践,为东莞体彩事业发展注入了新动能。

团队参观了由郑州西区分

中心资助建设的健康主题馆和公园与须水和公园,详细了解了郑州西区分中心将体彩品牌与公园建设深度结合,在让市民运动健身的同时,切身感受体育彩票“来之于民、用之于民”的理念。园内通过因地制宜举措,有效地将体彩(文化)元素融入的做法,对考察团今后在品牌宣传工作的新举措、新做法提供了借鉴。

实地参观之余,东莞体彩中心与郑州西区分中心深入交流探讨,郑州西区分中心对自身整体发展情况、组织架构以及市场策略进行了详细介绍。双方围绕彩票公益金使用与宣传、宣传活动策划、销售管理等展开深入探讨,现场交流热烈,碰撞出诸多思维火花,为后续实践提供了诸多新思路。

在郑州西区分中心建设的“中国体育彩票品牌馆”内,考察团参观了该中心精心打造的特色馆,馆内系统呈现了体彩发展历程、公益金使用成效及品牌文

化内涵,给大家留下了深刻印象。“品牌馆不仅是展示窗口,更是体彩文化与公益理念的传播阵地。”郑州西区分中心负责人现场介绍,“在这里,市民可以直观了解体彩在支持体育事业、助力社会公益等方面的贡献,增强社会大众对体彩品牌的认同感。”

东莞体彩中心负责人表示:“此次交流学习不仅仅是经验的学习,更是发展视野的开拓,我们将加快把‘先进经验’转化为‘东莞方案’,以更精细的管理、更创新的推广、更温暖的公益叙事,推动东莞体彩高质量发展,为体育强市和公益事业作贡献。”

未来,东莞体彩将把地市的宝贵经验,学以致用在体彩品牌的宣传普及、品牌活动策划等工作,把学到的经验转化为具体措施和实践,全力推动东莞体彩事业迈向新台阶,为社会公益事业作出更大的贡献。

(胡彦 粤体彩)

彩票开奖公告栏

开奖时间:2025年5月13日

“快乐8” 第2025123期		中奖号码													
奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)
选十中十	5000000	选九中八	2000	选八中七	88	选七全不中	2	选六中四	100	选五中三	5	选四中二	3	选三中三	53
选十中九	8000	选九中七	200	选八中六	10	选六中五	30	选五中四	10	选三中二	3	选二中二	19	选一中一	4.6
选十中八	800	选九中六	20	选八中五	3	选六中四	10	选五中三	3	选三中一	3	选二中一	19	选一中一	4.6
选十中七	80	选九中五	5	选八全不中	2	选七中七	10000	选六中三	3	选三中二	3	选二中一	19	选一中一	4.6
选十中六	5	选九中四	3	选九全不中	2	选七中六	288	选五中五	1000	选三中一	3	选二中一	19	选一中一	4.6
选十中五	3	选九全不中	2	选八中八	50000	选七中五	28	选五中四	21	选三中一	3	选二中一	19	选一中一	4.6
选十全不中	2	选八中七	800	选七中四	4	选五中三	3	选四中二	10	选三中一	3	选二中一	19	选一中一	4.6
选九中九	300000	选八中六	800	选八中七	4	选五中二	28	选四中一	10	选三中一	3	选二中一	19	选一中一	4.6

本期投注总额:367998390元;广东省投注额:34102262元(未计深圳市);投注资金总计金额:2148558912元滚入下期奖池。兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内,逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳入彩票公益金。

双色球 第2025053期		中奖号码													
奖级	全国中奖注数	每注奖金(元)	本省中奖注数(未计深圳市)	百位	十位	个位	7	2	5	0	1	2	3	4	6
一等奖	5	8240120	1	1751	1040										
二等奖	100	202507	3	0	346										
三等奖	1416	3000	141	3381	173										
四等奖	84745	200	7604	1D	246										
五等奖	1487637	10	140412	2D	22										
六等奖	12648566	5	1116839	通选1	0										
				通选2	5										
				包选三全中	0										
				包选三组中	0										
				包选六全中	0										
				包选六组中	2										
				和数14	2332										

本期投注总额:1652662元;282137027.98元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2025年7月14日,逾期作弃奖处理。

七星彩 第25053期		中奖情况													
奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)	全国销量(元)	本省销量(元)	全国中奖注数	本省中奖注数	单注奖金(元)							
一等奖	0	0	0	5	0	0	0	0							
二等奖	8	55454	443632	30	30	28	28	1040							
三等奖	28	3000	84000	16478	893	16478	893	1040							
四等奖	985	500	492500	38441	1598	38441	1598	1040							
五等奖	15708	30	471240	101	101	101	101	104000							
六等奖															